
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0F6A6FDDDF8613D0949BD91D6EEFDE2



quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01/2017 - ESTABELECE A TRANSFERÊNCIA DA FEIRA LIVRE DO DIA 27 DE FEVEREIRO PARA O DIA 01 DE MARÇO

DE 2017.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 008/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0F6A6FDDDF8613D0949BD91D6EEFDE2



quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Secretaria de Comércio, 
Indústria, Serviços e 
Micro Pequenas Empresas 

TEZRA DO CORAÇÃO DA GENTE 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

PORTARIA N 2  01, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017. 

ESTABELECE A TRANSFERÊNCIA DA FEIRA 

LIVRE DO DIA 27 DE FEVEREIRO PARA O 

DIA 01 DE MARÇO DE 2017. 

CONSIDERANDO DECRETO N 2  271 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017; 

O SECRETÁRIO DE COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVIÇOS E MICRO E PEQUENAS EMPRESAS, no 

uso da atribuição que lhe confere e de acordo com o artigo 52, inciso II, da Lei Orgânica 

Municipal, resolve: 

Art. 1 2  Fica transferida a feira livre do dia 27 de fevereiro de 2017 (segunda-feira) para o dia 

01 de marços de 2017 (quarta-feira) em razão das festividades carnavalescas e do dia do 

Comerciário. 

Art. 2 2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

• 

Secretarie 	omércio, Indústria, 

Serviços e Micro e Pequenas Empresas 

Decreto n. 037/2017 

PREFEITURA DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 
N°1 . Centro, 
Telefone: 743641-3116 
CEP 44900-000 Irece . BA 

1110 PrefeituradeIrece 

www.irece.ba.gov.br  

PED ROCHA 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BDC894666DEC3CC560130E58DA7EE5F

quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 

008/2017 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, sob o nº. 
008/2017. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros 
para atender as necessidades do Município de Irecê/BA. Tipo: 
Menor Preço Global. Data da Sessão: 09 de Março de 2017 às 
09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Pça Teotônio 
M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 
12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  
 

 
  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0F6A6FDDDF8613D0949BD91D6EEFDE2


		2017-02-22T21:57:38-0300




